Universidade de Brasília - Instituto de Geociências

                           Campus universitário Darcy Ribeiro - Asa Norte - 70910-900 - Brasília-DF

                           Fax: (061) 3347-4062 / 3272-4286  Fones: 3273-4735 / 3307-2433 / 3307-2434/ 3307-2435

 RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 007/2010

  A Coordenadora do Curso de Graduação em Geologia no intuito

de atribuir funções de sua competência,

              R E S O L V E:

  Constituir comissão formada pelos Professores Carlos José

Souza de Alvarenga, Tati de Almeida e Gustavo Macedo de Mello Baptista

para, sob a presidência do primeiro, apresentar parecer sobre o pedido de

revisão de menção final em Introdução ao Processamento de Imagens

solicitada pelo aluno Diogo Eduardo de Oliveira Martins (05/32479).

      Brasília, 15 de março de 2010.

P/

PROFA. SYLVIA MARIA DE ARAUJO

Coordenadora do Curso de Graduação em Geologia

 Instituto de Geociências

UnB